
MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE
SEPSISZENTGYÖRGY

PRIMĂRIA – POLGÁRMESTERI HIVATAL
RO 520008 Sf.Gheorghe    tel: 0267-316365

Str. 1 Decembrie 1918, nr.2 fax: 0267-351781
Judeţul Covasna         E-mail: primar@sepsi.ro

Programarea firmelor participante la Târgul Zilelor Sfântu Gheorghe 2009 
pentru alegerea locului şi perfectarea contractului

NrCrt Data şi ora 
alegerii locului Firma Oferta pe mp 

(RON)
Tipul locului de 

vânzare
1 14,04,09 ora 8,00 Majett Coz SRL 96,50 A
2 8,15 Bunicuta Mea SRL 96,00 A
3 8,30 Kányádi Áron AF 95,10 A
4 8,45 Rue 21 SRL 95,00 A
5 8,45 Janand SRL 95,00 A
6 8,45 Prodlemn Földes SRL 95,00 A
7 9,30 Pál I.F. 91,11 A
8 9,30 Máté Mária AF 91,11 A
9 9,30 Dénes I.F. 91,11 A
10 9,30 Gergely Iosif I.F. 91,11 A
11 9,30 Pál Tibor I.F. 91,11 A
12 10,45 Gheorghe Ion PF 91,00 A
13 10,45 Szöllős Gábor I.I. 91,00 A
14 10,45 Danati Comert SRL 91,00 A
15 11,30 Szicon SRL 90,11 A
16 11,45 Cine Erzsébet PF 90,00 A
17 11,45 Réti Magdolna PF 90,00 A
18 11,45 Mennyei Édesség KFT 90,00 A
19 12,30 Makó AF 90,00 A
20 12,45 Florea Adrian PF 89,00 A
21 13,00 Stoica Vasile PF 88,00 A
22 13,00 Bogo Embroidery SRL 88,00 A
23 13,00 Oltisz Superpast SRL 88,00 A
24 13,00 Andiza SRL 88,00 A
25 14,00 Heuréka SRL 87,80 A
26 14,15 Herbszt Ödön IF 87,00 A
27 14,15 Biró Tünde PFA 87,00 A
28 14,15 Rovil SRL 87,00 A
29 14,15 Kürtős Comserv SRL 87,00 A

NrCrt Data şi ora 
alegerii locului Firma Oferta pe mp 

(RON)
Tipul locului de 

vânzare
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30 15,04,09 ora 8,00 Timy Comert SRL 86,75 A
31 8,15 Takács I.I. 86,50 A

32 8,30 Erdélyi Magyar Könyvklub 86,00 A

33 8,30 Raducanu Marian PFA 86,00 A
34 8,30 Peru Art Exim SRL 86,00 A
35 8,30 Szabó K. Éva PFA 86,00 A
36 8,30 Ion C-tin PFA 86,00 A
37 9,45 Vasiana Imp-Exp SRL 85,00 A
38 9,45 Fejes Tünde 85,00 A
39 9,45 Editura Hoppá SRL 85,00 A
40 9,45 Dávid V. Ildikó PF 85,00 A
41 16,04,09 ora 8,00 Micrean SRL 6,00 A

Întocmit,
Czimbalmos Kozma Csaba Lőrincz József
Dulányi Aladár
Petráss Jolán
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Programarea firmelor participante la Târgul Zilelor Sfântu Gheorghe 2009 
pentru alegerea locului şi perfectarea contractului

NrCrt Data şi ora alegerii 
locului Firma Oferta pe 

mp (RON)
Tipul locului de 

vânzare

1 15,04,09 ora 13,30 Konfjud SRL 105,00 B

2 13,45 Amforis Comert SRL 70,00 B
3 14,00 Tanko AF 65,00 B
4 14,15 Vitus Ildikó Éva IF 60,00 B
5 14,15 Péterffy I.I. 60,00 B
6 14,45 AIC Servicii SRL 55,00 B
7 15,00 Enis Comert SRL 42,00 B
8 16,04,09 ora 8,15 Cismaru Gheorghe IF 30,00 B

Comisia de licitaţie, Întocmit,
Czimbalmos Kozma Csaba Lőrincz József
Dulányi Aladár
Petráss Jolán

mailto:primar@sepsi.ro�


MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE
SEPSISZENTGYÖRGY

PRIMĂRIA – POLGÁRMESTERI HIVATAL
RO 520008 Sf.Gheorghe    tel: 0267-316365

Str. 1 Decembrie 1918, nr.2 fax: 0267-351781
Judeţul Covasna         E-mail: primar@sepsi.ro

Programarea firmelor participante la Targul Zilelor Sfantu Gheorghe 2009 
pentru alegerea locului si perfectarea contractului

NrCrt Data şi ora 
alegerii locului Firma Oferta pe 

mp (RON)
Tipul locului de 

vânzare

1 15,04,09 ora 10,45 Bunicuta Mea SRL 96,00 C

2 11,00 Kádár Tamás SRL 91,50 C
3 11,15 Buza Tünde PF 91,00 C
4 11,30 Makó AF 90,00 C
5 11,45 Oltisz Superpast SRL 88,00 C
6 12,00 Imbisstar SRL 86,00 C
7 12,15 Santa Elemer AF 85,00 C
8 12,30 Ciolan Virgil AF 80,00 C
9 12,30 Fabian Ambrus Sándor AI 80,00 C
10 12,30 Lezol Prodcom SRL 80,00 C
11 13,15 Sinka E. AF 75,00 C
12 16,04,09 ora 8,00 Micrean SRL 6,00 C

NrCrt Data şi ora 
alegerii locului Firma Oferta pe 

mp (RON)
Tipul locului de 

vânzare

1 15,04,09 ora 14,00 Bypass SRL 40,00 PD

Comisia de licitaţie, Întocmit,
Czimbalmos Kozma Csaba Lőrincz József
Dulányi Aladár
Petráss Jolán
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Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile de comerţ cu amănuntul

Nr.Crt. Firma Oferta pe 
mp (RON)

Tipul locului de 
vânzare Observaţii

1 Kányádi Áron AF 91,10 A eligibil
2 Ciolan Virgil AF 80,00 C eligibil

3 Cismaru Gheorghe IF 30,00 B neeligibil taxa minima 40 
Ron / mp / 3zile

4 Ion C-tin PFA 86,00 A eligibil
5 Santa Elemer AF 85,00 C eligibil
6 Kádár Tamás SRL 91,50 C eligibil
7 AIC Servicii SRL 55,00 B eligibil
8 Raducanu Marian PFA 86,00 A eligibil
9 Kürtős Comserv SRL 87,00 A eligibil

10 Péterffy I.I. 60,00 B eligibil
11 Rue 21 SRL 95,00 A eligibil
12 Rovil SRL 87,00 A eligibil
13 Tanko AF 65,00 B eligibil
14 Máté Mária AF 91,11 A eligibil
15 Dénes I.F. 91,11 A eligibil
16 Gergely Iosif I.F. 91,11 A eligibil
17 Danati Comert SRL 91,00 A eligibil
18 Pál I.F. 91,11 A eligibil
19 Szabó K. Éva PFA 86,00 A eligibil
20 Oltisz Superpast SRL 88,00 A+C eligibil
21 Pál Tibor I.F. 91,11 A eligibil
22 Vasiana Imp-Exp SRL 85,00 A eligibil
23 Amforis Comert SRL 70,00 B eligibil
24 Enis Comert SRL 42,00 B eligibil
25 Janand SRL 95,00 A eligibil
26 Timy Comert SRL 86,75 A eligibil
27 Bunicuta Mea SRL 96,00 A+C eligibil
28 Bogo Embroidery SRL 88,00 A eligibil
29 Fabian Ambrus Sándor AI 80,00 C eligibil
30 Imbisstar SRL 86,00 C eligibil

Zilele Sfantu Gheorghe  10.04.2009    orele 10,00
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Nr.Crt. Firma Oferta pe 
mp (RON)

Tipul locului de 
vânzare Observaţii

31 Szöllős Gábor I.I. 91,00 A eligibil
32 Florea Adrian PF 89,00 A eligibil
33 Stoica Vasile PF 88,00 A eligibil
34 Gheorghe Ion PF 91,00 A eligibil
35 Lezol Prodcom SRL 80,00 C eligibil
36 Vitus Ildikó Éva IF 60,00 B eligibil
37 Takács I.I. 86,50 A eligibil
38 Editura Hoppá SRL 85,00 A eligibil
39 Erdélyi Magyar Könyvklub 86,00 A eligibil
40 Majett Coz SRL 96,50 A eligibil
41 Dávid V. Ildikó PF 85,00 A eligibil
42 Mennyei Édesség KFT 90,00 A eligibil
43 Réti Magdolna PF 90,00 A eligibil
44 Bypass SRL 40,00 PD eligibil
45 Cine Erzsébet PF 90,00 A eligibil
46 Andiza SRL 88,00 A eligibil
47 Heuréka SRL 87,80 A eligibil
48 Buza Tünde PF 91,00 C eligibil
49 Fejes Tünde 85,00 A eligibil
50 Peru Art Exim SRL 86,00 A eligibil
51 Szicon SRL 90,11 A eligibil
52 Konfjud SRL 105,00 B eligibil
53 Makó AF 90,00 A+C eligibil
54 Sinka E. AF 75,00 C eligibil
55 Biró Tünde PFA 87,00 A eligibil
56 Herbszt Ödön IF 87,00 A eligibil

57 Micrean SRL 6,00 A+C neeligibil taxa minima 85 
Ron / mp / 3zile

58 Prodlemn Földes SRL 95,00 A eligibil

Comisia de licitaţie, Întocmit,
Czimbalmos Kozma Csaba    Lőrincz József   _______
Dulányi Aladár
Petráss Jolán
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